平成 26 年 4 月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  住 友 倉 庫

代表者名  社 長  安 部 正 一

（コード番号 9303 東証第 1 部）

問合せ先 執行役員開発事業部長 牟田 智彦

（TEL.06-6581-1187）

大阪市中央区におけるオフィスビル竣工のお知らせ

当社の不動産事業拡充の一環として大阪市中央区において建設しておりましたオフ

ィスビルが竣工しましたので、お知らせします。

本建物では、ＢＥＭＳ（ビルエネルギーマネジメントシステム）や全館ＬＥＤ照明を

採用して環境に配慮するとともに、オフィステナントのＢＣＰ（事業継続計画）対応の

観点から、免震構造、７２時間対応非常用発電機等、災害に備えた機能を強化しており

ます。

なお、一棟使用のテナントの入居が既に決定しております。

当社は引き続き優良な賃貸物件の供給を通じて、不動産事業強化を推進いたします。

【施設の概要】                【外観】

名 称 淀屋橋ミッドキューブ

所 在 地 大阪市中央区北浜四丁目 4 番 9 号

敷地面積 1,850 ㎡

主要構造 鉄骨造

階 数 地上 10 階 地下１階

延床面積 12,088 ㎡

竣 工 日 平成 26 年 3 月 31 日

以 上